Doc.
000997

Aroeiras, 19 de setembro de 2.005.

Of. n° 023/2.005.

Senhor Senador:

Em atenção aos tennos do Oficio Circular CGJ n° 051/05, do
Desembargador Corregedor Geral da Justiça do Estado da Paraíba, Dr. Nestor
Alves de Melo Filho, levo ao conhecimento de Vossa Excelência que no
Registro Geral de Imóveis desta comarca não existe nenhum imóvel
registrado em nome das pessoas físicas e/ou jurídicas constantes da relação
que segue anexa, por mim rubricada.

- Severino Ramos de Araújo Santos-
- Oficial do RGI -

Ao Excelentíssimo Senhor
Doutor Delcídio Amaral
MM. Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito.
Situada na Ala Senador Alexandre Costa, sala 13, Senado Federal
Brasília -DF
C.E.P. 70165-900

P~issoas Jurídicas CNPJ ...
"\ DN.A Propaoanda Uda. 17.397.076/0001-03 .,

'\ SIV'tP&B Comunicação Ltda.
:.,

01.322.078/0001-95
02.91 o. 798/0001-34

\
1'

Sli=P~&~B~P~u~b~li~c~id~a~de~L-td~a~_ú~S-o~lim~õe_s_P~u~b~li~c~id~a~de~L-td~a~.)------~1~6~.6~0~2.~7~8~1f~0~00~1~-~2~4--~
·: f .. I tJ }' '

. ff. .. ~ '" ·~ ... .
--J·~- --~~--~~------~--~------------------~----~--~~__,

'\ ~~·.:IP&B São Paulo Comun.ica~ão L~da. ~~;;~~} ~~0?01-59
Míilti-Action Entret!3nimentos Ltda. 03!824:253/0001-78

~- I 03:824.253/0002-59

\ 2~ Parti~ipações Ltda. 05.2~~-.885/0001-72
""" '1f • ' I
' G[afittl Participações ltda 19.163.138/0001-30

' Estratégica Marketing e Participações Ltda. 06.085.065/0001-63
-.:::::: M.undo Participações Ltda ( ex-Star Alliance Participações Uda.) 02.645.900/0001-11

Mt35 Participações · 03.798.532/0001-04 ·
-......... T(1jllentino e Melo Assessoria Empresarial 05:034.932/0001-79

Bfastev Ltda. 02.237.219/0001-34
Bf'as Telecom 02.234.487/0001 -00
P~uso Aleqre Editorações Ltda. 02.424:377/0001-01
Piiaesepiu Centro de Preparação Eqüestre Ltda. 06.132.904/0001-57

: Tãroet Representação e Intermediação de Negócio S/C Ltda. 01.276.918/0001-20
Si Assessoria Empresarial Ltda. 03.356.701/0001-56

; '·[{
~·-~- ~,---------------------------------------------------------1
~-~----~~----------------------------------~=-----------__, Pissoas Físicas CPF 1-_-,.,. ..
J~J-r~co-s~V~a~l~é~rio-=F-er_n_a_n-de_s_d_e __ S_o-uz_a ____ ~-. ~~,--------------4-0-3-.7-6-0-.9-5-6--8-7----~

C. jst ano de Mello Paz 'f\o~ 129.449.476-72
F. mé>n Hollerbach Cardoso -~,f.) 143.322.216-72

· ni da Maria Santiago Fernandes de Souza 'l·rfo 492.881.806-72
rv r~ areth Maria de Queiroz Freire '(l,fn 469.565.906-97

is~ Dias dos Santos Y\0<~ 817.692.376-15
frfnone Lobo Reis de Vasconcelos 'Y'J~;, 435.383.206-91

~----1

I jl,fexandre Vasconcelos Castro '(,,~.~) 975.204.'1U5-49
l f~ancisco Marcos Castilho Santos .,,Y,-, 098.486.226-91
Meir~ Teima Campos Krayem -nifl. 539.593.371-91
~trarrn José Fernandes Bandeira -r,o'::t 824.708.711-15
fiog~rio Lanza Tolentino n~r: 078.496.726-15
:J~sá Roberto Moreira de Melo TI n<r, ; 081.229.546-34
·H~dro Paulo Luz Lacerda Y1 t;---, 313.524.051-72
Márcio Hiram Guimarães Novaes no'n 088.098.016-87
O,áudio RuQgio de Figueredo . . ,c.-;, 617.569.626-34

U~~-~~Um~be~rt~O~E~US~!~áq~IU~i~o~S~a~n~tia~IQ~IO~ __ ·xn,a.n'D0 ______________ fr-~10P~-·~2~77~·~2~16~-;3~4 ____ _, ,.
-

A'iJtonio Carlos Mendes Campos .,..._rr;'l ~14.39~.086-H5 ~

Jl..- _-. . ----
1 fq.;,:;, n· lJJii_UlJ:f. •. l..lV-=-""

~
CPMI .• COR!t!lbs I
I I I -

FJs'"No O 8 3 5
~I .. ..
,j
~I

-
, Doe:~ 6 O 3 - " --
"··-... ~ - 1

- .. ~~ '"r-

!
.... J ·n

___ .....

~!

!

~
H

t
li

r

Fernanda Karina Mendes Ramos ' .
í\., .--..

Pedro Paulo Luz Lacerda I·•
., • ..._ ~!

Helvecia Guimarães Mendes v .. ,
\ ) ' ~ i '

Carlos Antonio Dias Coelho l
·~ , )

Jonas de Pinho v
nn,~

Valquiria de Oliveira Dias v
""\ ,_, ... , (

Wlldeu Gleidson Castro Silva "Y\ 1r, )

i~ Julio Casar Marques C~ssao 'Yl•'\~\
.. Gilberto Ali pio Mansur

c.'

"' '"'-''
~i Benonl Nascimento de Moura '-'

\: ,'\ t-

' Valter Eustaquio Cruz Gonçalves
._.

YVl ' I
~ Luiz Eduardo Ferreira da· Silva ·· · --y ·~ (f;<)

Paulino Alves Ribeiro Junior "r'''" "'n
Robson Ferreira PeQo V'

I '\l f\'1

Alessandro Ferreira dos Santos -·.' ( .• '1

Delúbio Soares de Castro
,.

-{ t t'i f

Silvio Jose Pereira Ylfl~~)
José Genoíno Neto 'i f'. I'
José Dirceu de Oliveira e Silva · 1"'"'~ i'Í~
João Cláudio de Carvalho Genu vlo'lví1

Valdemar Costa Neto Yd'IJ'f-,
Sandro Antonio Scodro ~(' ,.f;...,
Carlos Alberto Rodrigues Pinto '0 nl;~:,
José Rodriques Borba .. \ ftr.!
Ellàna Alves Lopes v

l\J"' .n '
C(lrla Machado f • , ..
Antonio Carlos de Al~eid~ Castro "(\rl~r,

' ~-

(/'>
'

- --- -·~--. . . ----=-==---======== ---

172.822.478-03
313.524.051-72
728.44 7.286-34
721.020.206-49
051 .297.966-91
892.208.546-00
761.938.706-44
300.602.306-49
026.186.308-82
136.275.438-23
118.613.206-04

' • - ' r ~ .. J ~. • ;. • 905~015:437-91
081 :606.866-68

.. I , , ...

. 971.930.896-68
043.814.456-27
129.995.981-49
032.824.968-85
996.068.798-87
033.620.088-95
351.519.861-04
523.005.368-20 .
002.790.468-71
551.814.657-49
~95.509-10

I 463.009.196-oo
054.80~216-50
185.314.9{)1-20

\ ~ y

CPMI - CORREIOS

Fls.No ·Q8~
3603

Doe:._-___ _